СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЧЕПСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «25» марта 2021 г.   №29
              с. Почепское

Об отмене решения Совета народных депутатов  Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.07.2020 г. № 235 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет народных депутатов Почепского сельского поселения
РЕШИЛ:
 	1. Решение сессии Почепского сельского поселении  Лискинского муниципального района от 24.07.2020 г. № 235 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  - отменить.
	2. Опубликовать настоящее решение в газете «Почепской муниципальный вестник» и на официальном сайте Почепского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Почепского сельского поселения                                            В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения                                                      В.А.Ковалев